
 
 

 

Hemsö är Sveriges ledande privata ägare av samhällsfastigheter. Verksamheten består i att äga, förvalta och utveckla fastigheter för 
äldreboende, utbildning, vård och rättsväsende. Hemsö finns i Sverige, Tyskland och Finland. Vår vision är att vara den bästa 
fastighetsvärden för samhällsservice. Det innebär att vi ska skapa mervärde för våra kunder och vara den självklara fastighetspartnern 
för kommuner, landsting och privata operatörer. Hemsös verksamhet kännetecknas av långa hyresavtal, stabila hyresgäster och starka 
ägare. Det totala värdet på Hemsös fastighetsbestånd uppgår till 25 miljarder kronor. Hemsö ägs av Tredje AP-fonden till 85% och av AB 
Sagax till 15%. Hemsö har kreditbetyg A- från Standard & Poor’s. Mer information på www.hemso.se 
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Hemsö utökar beståndet i Finland 

Hemsö köper en skola under uppförande i finska Björneborg (Pori) till ett värde 
av 56,5 miljoner Euro. Hemsö äger sedan tidigare 17 fastigheter i Finland.  

Den förvärvade fastigheten omfattar 23 000 kvadratmeter uthyrningsbar yta vilket 

innebär att Hemsö mer än fördubblar kvadratmeterytan utbildningsfastigheter i Finland.  

- Förvärvet är utan tvekan en viktig del i Hemsös fortsatta expansion i Finland 

säger Hemsös VD Per Berggren.  

Hyresgäst är yrkeshögskolan SAMK som tecknat ett 20-årigt avtal vilket garanteras av 
Björneborgs kommun. En mindre yta för dagligvaruhandel hyrs av Kesko.  

- Vi ser fram mot en bra dialog och fördjupat samarbete med SAMK och 
Björneborgs kommun säger Hemsös landschef Finland, Jarkko Leinonen.  

Säljare är det finska fastighetsbolaget Citycon. Hemsö tillträder skolan i maj 2017 när 

den är färdigställd.  

 

För vidare information vänligen kontakta 

Per Berggren, VD    08-501 170 01 

Jarkko Leinonen, Country Manager Finland  +358 400 150841 

 

Informationen är sådan som Hemsö Fastighets AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 juni 2015 klockan 09:00. 
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